
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační střela Bullet (5 cm)

Údržba

Dezinfekce pomůcek – po použití omyjte vodou s kapkou mýdla. Postříkejte dezinfekcí a
utřete.

Nabíjení

Výdrž baterií: napájen na 3 hodinkové baterie typu LR 44. Vibrátor vydržel
nepřetržitě vibrovat 10 minut silně. Potom vibrace slábne a za 3 minuty se
vypne úplně.
Zkoušeli jsme dát naše baterie typu GPA76. V balení jsou jiné baterie, než které jsme
zkoušeli, mohou vydržet jinou dobu. Výdrž baterií nemůžeme zaručit.

Jak vložit baterie:
Menší kryt odšroubujeme, vytáhneme bílý papírek (jinak nebude vibrovat) a můžeme opět
kryt zašroubovat (baterie jsou uvnitř). Černým tlačítkem spustíte vibraci a tak samo ji
vypnete.

Voděodolnost

Vibrátorek je voděodolný, dá se tedy snadno omývat pod tekoucí vodou. Stimulace je možná i ve sprše.
Nedoporučujeme však dlouho namáčet, aby se do strojku nedostala přece jen voda (utáhnout pořádně uzávěr).

Design a tvar

Štíhlý ovál, zakulacené obě špičky. Zhruba v jedné třetině šroubení (zcela nenápadné). Na vnějším konci uzávěru
černé tlačítko ke spouštění vibrací.

Materiál

Pevný plast (drží tvar) se sametově hebkým povrchem.

Barva

Sytě oranžová, moderní. Oranžová barva posiluje duševní i tělesné funkce. Je výrazem energie, slunce a bohaté
úrody. Dodá pocit pokojenosti, tepla a pohody.

Rozměry

Délka: 5,5 cm
Průměr: 1,7 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

